REPUBLIKA HRVATSKA

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA

OSNOVNA ŠKOLA KRAPINSKE TOPLICE

KLASA:602-02/18-01/1071
URBROJ: 2197-03-380-18-01
Na temelju članka 78/08. Zakona o proračunu i članka 58. Statuta OŠ Krapinske Toplice , Školski odbor Osnovne škole Krapinske Toplice, na sjednici održanoj 17.12.2018.  donosi 
FINANCIJSKI PLAN 2019
PROJEKCIJA 2020. I 2021.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	OSNOVNA ŠKOLA KRAPINSKE TOPLICE   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRIHODI
	
	
	
	

	
	
	OPĆI PRIHODI I PRIMICI
	POMOĆI
	POS.NAMJ.
	VLA.PRIH
	DONAC.
	MNISTARSTVA.
	UKUPNO
	
	

	KONTO
	NAZIV
	Državni pr
	KZŽ.-DEC
	Dop.sr.KZŽ
	Pomoći-JLS
	Suf.cij.usl.,sl
	Vl.prihod
	Donacije
	POMOĆI
	2019.
	2020
	2021

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 
	
	

	6
	PRIHODI POSLOVANJA
	5384281
	792905
	88208
	373056
	450000
	8020
	44000
	23093 
	7163563
	7163563
	7163563

	633
	Pomoći iz proračuna
	 
	 
	 
	 373056
	 
	 
	 
	 3406
	376462
	376462
	376462

	634
	Pomoći od ost. subjekata
	 
	 
	 
	 
	30000 
	 
	 
	 
	 30000
	30000
	30000

	636
	Pomoći od nenadl. prorač
	5384281
	
	
	
	
	
	
	4922
	5389203
	5389203
	5389203

	638
	Tek.pom.iz dr.pror-EUsre
	
	
	
	
	
	
	
	14765
	14765
	14765
	14765

	641
	Prihod od fin. Imovine
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	20
	20
	20

	652
	Prihodi po posebn.propisi.
	 
	 
	 
	 
	420000
	
	 
	 
	420000
	420000
	420000

	661
	Pr.od prod.proi.i us,dona.
	 
	 
	 
	 
	 
	8000
	 
	 
	8000
	8000
	8000

	663
	Donacije
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	44000
	 
	44000
	44000
	44000

	671
	Prihodi iz proračuna
	
	792905
	88208
	
	 
	 
	 
	 
	881113
	881113
	881113

	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	UKUPNO PRIHODI
	5384281
	792905
	88208
	373056
	450000
	8020
	44000
	23093 
	7163563
	7163563
	7163563

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RASHODI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	RASHODI POSLOVANJA
	5384281
	792905
	41293
	373056
	360000
	8020
	3580
	23093 
	6986228
	6986228
	6986228

	311
	Plaće (bruto)
	4137918
	 
	1909 
	 
	 
	 
	 
	 
	4139827
	4139827
	4139827

	312
	Ostali rashodi za zaposle
	170000
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	170000
	170000
	170000

	313
	Doprinosi na plaće
	713980
	 
	328
	 
	 
	
	 
	 
	714308
	714308
	714308

	321
	Naknade troškova zaposl.
	350000
	34680
	1012
	 
	 
	 
	2080 
	 
	387772
	387772
	387772

	322
	Rash.za materijal i energiju
	
	162859
	35278    
	25000      
	210000
	 
	 
	19687 
	452824
	452824
	452824

	323
	Rashodi za usluge
	 
	586390
	 
	43056
	110000
	 
	
	 600
	740046
	740046
	740046

	324
	Nakn.tr.osobama izvan ro
	
	
	
	
	30000
	
	
	
	30000
	30000
	30000

	329
	Ostali nespom.rash.poslova.
	12383
	3264
	2766
	305000
	10000
	8020
	1500
	2806 
	345739
	345739
	345739

	343
	Ostali financijski rashodi
	 
	5712
	         
	 
	 
	 
	 
	 
	5712
	5712
	5712

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	UKUPNO AKTIVNOST
	5384281
	792905
	41293
	373056
	360000
	8020
	3580
	 23093
	6986228
	6986228
	6986228

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	RASH. ZA NEFIN.IMO.
	
	
	46915
	 
	90000
	 
	40420
	 
	177335
	177335
	177335

	422
	Postrojenja i oprema
	 
	
	46915
	 
	90000
	 
	40420 
	 
	177335
	177335
	

	424
	Knjige
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	451
	Dodatna ulag. na nef.im
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	UKUPNO AKTIVNOST
	
	
	46915
	
	90000
	
	40420
	
	177335
	177335
	177335

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 5384281
	792905
	88208
	373056
	 450000
	 8020
	44000
	 23093
	7163563
	7163563
	7163563

	
	UKUPNO RASHODI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Računovođa:





Ravnatelj škole:




Predsjednica Školskog odbora:
Marija Hruš, dipl.oec.




Samson Štibohar, dipl.teolog


Lidija Fink, dipl.uč.RN
